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Јас   САФЕТ  КАМБЕРИ    со  ЕМБГ    2909974450017   како    директор  на  Домот  за  култура  КОЧО  РАЦИН   СКОПЈЕ,  кој    е  евидентиран   со матичен  број (ЕМБС)  04063309   изјавувам   дека  лично  сум  ги   потпишал   Годишните   сметки   за  2021 година,   за   сметките    903,   787,   603-Г   и   603-М.
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